
 

 

UCHWAŁA NR XLIII/248/2014 

RADY GMINY GŁOGÓW 

z dnia 9 maja 2014 r. 

dotycząca zmiany uchwały w sprawie Regulaminu udzielania pomocy materialnej o charakterze 

socjalnym dla uczniów zamieszkałych na terenie Gminy Głogów 

Działając na podstawie art.18 ust. 2 pkt 14a ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym  

(t. j. Dz. U. z 2013 r. Nr 594 ze zm. ) oraz art. 90f ustawy z dnia 7 września 1991 r. o systemie oświaty  

(t. j. Dz. U. z 2004 r. Nr 256 poz. 2572 ze zm.) Rada Gminy Głogów uchwala, co następuje: 

§ 1. Rozdział II § 3 Uchwały Nr VIII/48/2011 Rady Gminy Głogów z dnia 1 sierpnia 2011 r. w sprawie 

Regulaminu udzielania pomocy materialnej o charakterze socjalnym dla uczniów zamieszkałych na terenie 

Gminy Głogów otrzymuje brzmienie: 

„Rozdział 2. 

SPOSÓB USTALANIA WYSOKOŚCI STYPENDIUM SZKOLNEGO 

§ 3. Ustala się przedziały wysokości stypendium według poniższej tabeli: 

1) przy dochodzie  na osobę w rodzinie od 0,00 do 150,00 złotych – do 212,00 złotych miesięcznie; 

2) przy dochodzie na osobę w rodzinie od 150,01 do 300,00 złotych –do 160,00 złotych miesięcznie; 

3) przy dochodzie na osobę w rodzinie od 300,01 do 456,00 złotych (osoba samotnie gospodarująca – 

do 542,00 zł) –do 100,00 złotych miesięcznie.”. 

§ 2. Pozostałe zapisy uchwały zostają bez zmian. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia opublikowania w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Dolnośląskiego, z mocą obowiązywania od 1 lipca 2014 r. 

Przewodniczący Rady: 

L. Gostyński 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 29 maja 2014 r.

Poz. 2518


		2014-05-29T14:38:16+0000
	Polska
	Milena Pigdanowicz-Fidera; DUW we Wrocławiu
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




